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Chiavi doppie a snodo FLEXI

FLEXI 29

Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

a doppio esagono

Disegno tecnico.

a \

Nr. art 43011819
GTIN 4018754025787
Modello FLEXI2918x19

@ Q@O

Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 18 x 19 mm L.246,5mm

e poligonali
e Chrome-Alloy-Steel, cromate
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Attributi tecnici.
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Dati logistici.

24,7 mm Profondita mm (IFS) 246
26,3 mm Larghezza mm (IFS) 26



Profilo di uscita

d1
d2
Lunghezza mm (L)

Larghezza tra le piastre 1
[mm]

Larghezza tra le piastre 2
[mm]

Doppio esagonale AS-
drive

40 mm
41 mm
246,5 mm

18 mm

19 mm

Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita
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26

248

81

50

1.0044 dm3
43011819

1,470

0,000

0,012
4018754025787
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82041100
Standard di imballaggio 5
Peso [mm] 294 g
Varianti.
N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione GTIN
43010809  FLEXI298x9 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 8 x 9 4018754025657
mm L.20Tmm
43011011 FLEXI 29 10 x 11 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 10 x 4018754025664
11 mm L.202mm
43011013  FLEXI2910x 13 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 10 x 4018754025688
13 mm L.230,5mm
43011213  FLEXI2912x13 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 12 x 4018754025695
13 mm L.228mm
43011415  FLEXI29 14x 15 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 14 x 4018754025732
15 mm L.227mm
43011617 FLEXI 29 16 x 17 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 16 x 4018754025756
17 mm L.247mm
43011618  FLEXI2916x 18 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 16 x 4018754025763
18 mm L.249mm
43011719 FLEXI 29 17 x 19 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 17 x 4018754025770
19 mm L.250mm
43011819  FLEXI2918x 19 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 18 x 4018754025787
19 mm L.246,5mm
43012022  FLEXI 29 20 x 22 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 20 x 4018754025817
22 mm L.287,5mm
43012123  FLEXI 29 21 x 23 Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 21 x 4018754025824

23 mm L.286,5mm
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Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 24 x

43012427 FLEXI 29 24 x 27 27 mm L.349,5mm

4018754025831

Codice GTIN.

47018754 025787“
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